DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1264 04 de Junho de 2024  PG. 1/1

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CMAS

MUNICIPIO DE ANHUMAS – SP

RESOLUÇÃO CMAS Nº 002/2024

“Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo

Referente ao ano de 2023, conforme Ata nº

04/2024, Em reunião ordinária realizada em 29 de

maio de 2024”.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município

de Anhumas, no uso das atribuições que lhe reserva o Artigo 2º inciso da Lei Municipal

014/1997, de 26 de setembro de 1997, e;

CONSIDERANDO a aprovação das prestações de contas, execução financeira referente ao

exercício de 2023 e lei orçamentária de 2024, conforme Ata nº 04/2024, em reunião ordinária

realizada em 29 de maio de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprova demonstrativo físico financeiro do governo federal – exercício 2023.

Art. 2º - Participaram deste ato os seguintes conselheiros:

I - Roseli Aparecida Evangelista da Silva

II - Talita Grasiele de Jesus Souza Oliveira

III - Dalva Alves de Souza

IV - Adriana Seregheti

V - Maria Roseni Camila de Souza

VI - Nara Ricci

VII – Roseli Beloni

VIII - Inês José de Souza

IV- Leandro Chidi

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

    Anhumas, 29 de maio de 2024.

Talita Grasiele de Jesus Souza Oliveira

Presidente do CMAS

Roseli Aparecida Evangelista da Silva

Secretária do CMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OXuYyd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-06-05T17:08:50-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura